
UCHWAŁA NR XLVI - 263 - 2017 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 27 lutego 2017 roku 
 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność Gminy 
Nędza 

 
 
  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 t.j. ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz.U.2016.2147 j.t. ze zm.) 

 
 

Rada Gminy Nędza  
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1 

Wyrazić zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej stanowiącej własność 

Gminy Nędza, położonej w Łęgu, oznaczonej ewidencyjnie jako: działka nr 102/1 (k.m.2) o pow. 

0,0101 ha, zapisana w księdze wieczystej GL1R/00056743/4 Sądu Rejonowego w Raciborzu. 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

 
 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

javascript:void(0);

